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TERMINY

06.02 – 19.02.2012 *
05.05 – 19.05.2012**

15.09 – 28.09.2012
12.11 – 25.11.2012 29.12 – 11.01.2013***

CENY

5 970 PLN + 1 875 USD
I rata:     800 PLN płatne przy zapisie
II rata: �5 970 PLN + 1875 USD x kurs sprzedaży Pekao SA, płatne na 35 dni 

przed imprezą (minus I rata)

CENA ZAWIERA

·	 przeloty na trasie: Warszawa-Colombo-Warszawa, Colomb-Male-Colombo
·	 zakwaterowanie: Sri Lanka - hotele 3*, Malediwy – hotele 4* 
·	� wyżywienie: Sri Lanka - śniadania i kolacje, Malediwy – śniadanie, obiad, 

kolacja
·	 transport: mikrobusy, autobusy, motorówka
·	 opiekę polskojęzycznego pilota-przewodnika na całej trasie
·	 opiekę lokalnych przewodników
·	 ubezpieczenie Europa (KL 30 000 EUR, NNW 3 000 EUR)

CENA NIE ZAWIERA
·	 opłata za wizę na Sri Lankę – 50 USD
·	 biletów wstępu ok. 225 USD
·	 zwyczajowych napiwków 50 USD
·	 opłaty za fotografowanie i filmowanie
·	 dopłaty do pokoju 1-osobowego 550 USD

* wysoki sezon - dopłata 400 PLN+100 USD
** �termin z wejściem na Szczyt Adama – program wydłużony o jeden 

dzień, dopłata 110 USD 
***termin noworoczny - inny program i cena

SRI LANKA – MALEDIWY

Dzień 1 Zbiórka na lotnisku Okęcie w Warszawie. Wylot na Sri Lankę przez je-
den z europejskich portów lotniczych. Przerwa tranzytowa i wylot do Colombo.

Dzień 2 Przylot na lotnisko Bandaranayaka (rybackiej stolicy Sri Lanki) koło 
Colombo. Wyjazd na północ drogą wzdłuż wybrzeża Morza Lakkadyjskiego 
i jego Zatoki Mannar obfitującej w ryby - do pierwszej stolicy Sri Lanki - Anu-
radhapura (177 km). Po drodze postój na kąpiel w wodach laguny Puttalam. 
Kolacja i nocleg w dawnej stolicy.

Dzień 3 Po śniadaniu, zwiedzanie najstarszego i największego kompleksu za-
bytków cejlońskich pierwszej stolicy Sri Lanki. Anuradhapura zaliczona jest do 
najstarszych miast permanentnie zamieszkałych na ziemi, wpisana na listę UNE-
SCO, była stolicą Cejlonu przez niemal 1500 lat (od IV w p.n.e. do początku XI 
w n.e.). Tu znajdują się jedne z największych stup buddyjskich (świątynia Ru-
wanwelisaya, czy Abhayagiri Dagaba) oraz święte drzewo Bo - „potomek” ory-
ginalnego drzewa pod którym siadał i medytował sam Budda. Kolacja i nocleg. 

Dzień 4 Po śniadaniu przejazd do Polonnaruwa „śpiącego miasta”. Zwiedza-
nie drugiej stolicy Sri Lanki: z imponującymi ruinami pałaców, rzeźb z okresu 
między X a XIII w. (rzeźby Gal Vihare, Lotus Bath oraz monastry AlahenaPirive-
na). Czas na złapanie oddechu nad jeziorem zwanym „Morzem Parakramy”. 
Po południu wizyta w Sigirja, gdzie czeka nas „wspinaczka” na skały fortecz-
ne. Odwiedzamy twierdzę z V w. (wpisana na listę UNESCO) z malowniczymi 
ogrodami: wodnymi (Water Garden), skalnymi (Boulder Garden) i schodami 
(Lion Stairway) na taras pałacowy. Po drodze Lustrzany Mur (Mirror Wall) oraz 
znane na całym świecie skalne freski, które po XV wiekach nadal promienieją 
kolorami. Następnie przejazd do hotelu. Kolacja i nocleg.

Dzień 5 Rano safari do Narodowego Parku Minneriya (powierzchnia 8 800 
ha), gęsto zaludnionego przez migrujące słonie. Fakultatywnie – przejażdżka 
na słoniu. Po safari powrót do hotelu na śniadanie. Wykwaterowanie i prze-
jazd w  kierunku Kandy. Po drodze zwiedzanie ogrodu przypraw w  Matale 
(pieprz i wanilia, kolendra i kardamon, cynamon i gałka muszkatołowa, itp. 
oraz ekstrakty i mikstury z nich w celach kulinarnych i leczniczych). Dojazd 
do Kandy, malowniczego miasta położonego na wzgórzach, które było ostat-
nią królewską twierdzą broniącą się przed portugalską, holenderską i brytyjską 

dominacją kolonialną do roku 1815. Sanktuarium średniowiecznej kultury, 
sztuki, rzemiosła artystycznego i życia wyższych sfer. Po przyjeździe, krótki 
odpoczynek w hotelu, a następnie wizyta na Starym Rynku oraz w Sanktu-
arium Świętego Zęba Buddy z XVI w. Odwiedziny Centrum Kultury, gdzie 
odbędzie się pokaz tradycyjnych tańców przy rytmach lokalnej muzyki . Ko-
lacja i nocleg w Kandy.

Dzień 6 Po śniadaniu czas wolny na spacery po okolicy lub fakultatywnie 
rafting - spływ dość leniwą rzeką w  okolicach Kitulgala - dostępny dla 
wszystkich średniosprawnych fizycznie. Po południu przejazd do Nuwara 
Eliya górskiego uzdrowiska położonego na wysokości 1890 m n.p.m. pośród 
wysokich pasm górskich i plantacji herbaty. Po drodze wizyta na plantacji 
herbaty wraz z degustacją wyśmienitych cejlońskich herbat. Po przyjeździe 
do hotelu zakwaterowanie, kolacja i nocleg.

Dzień 7 Po śniadaniu wyjazd do Parku Narodowego Horton Plains, któ-
ry leży na wysokości ponad 2000 m n.p.m. dlatego należy się spodziewać 
chłodniejszego i bardziej wietrznego klimatu niż na nizinach. Park obejmuje 
obszar 31 km2 i jest mieszaniną górskich lasów i wilgotnych łąk. Jest ostoją 
dla niektórych gatunków roślin i zwierząt nie występujących nigdzie indziej. 
Jedną z atrakcji jest niepowtarzalny punkt widokowy, usytuowany na krawę-
dzi płaskowyżu (870 m) tzw. World’s End. Po południu powrót do Nuwara 
i zwiedzania kolonialnego miasteczka. Kolacja i nocleg.

Dzień 8 Po śniadaniu opuszczamy Nuwara Eliya i zjeżdżamy z gór na połu-
dnie w kierunku Parku Narodowego Yala. Jest to drugi największy park naro-
dowy w Sri Lance, który obejmuje obszar 960 km2. W rezerwacie występują 
liczne gatunki ssaków, ptaków oraz gadów. Może uda się dojrzeć: słonie, ba-
woły, niedźwiedzia-wargacza, dziki, krokodyle, małpy ale zwłaszcza lampar-
ty. Park Narodowy Yala uznany jest za jedno z najlepszych na świecie miejsc 
do obserwacji właśnie lampartów (ze względu na największe zagęszczenie na 
1km2). Przejazd na nocleg do Hambantota. Kolacja i nocleg.

Dzień 9 Po śniadanie wyjazd w kierunku Galle, gdzie mieścił się najstarszy 
i najważniejszy port Sri Lanki do czasu utworzenia Portu Colombo. Po dro-
dze- jeśli czas pozwoli – fakultatywnie - 2h wycieczka łódką po Oceanie 
Indyjskim w poszukiwaniu wielorybów, w tym największego ssaka jaki kiedy-
kolwiek żył i jeszcze żyje na Ziemi – czyli płetwala błękitnego, którego masa 
wynosi ok. 200 ton, a długość ciała dorosłego samca to ok 33 m. Dojazd 
i zwiedzanie wpisanego na listę UNESCO miasta Galle, które jako najważ-
niejszy port Cejlonu zostało zdobyte w 1587 r. przez Portugalczyków, na-
stępnie w 1640 r. było pod panowaniem Holendrów, a od 1796 r. Brytyjczy-
ków. Większość zabytków pochodzi z okresu panowania Holendrów. Miasto 
słynie z rzeźbiarstwa w hebanie i obróbki kamieni szlachetnych. Spacer po 
mieście. Przejazd na nocleg do niewielkiej miejscowości Koggala.

Dzień 10 Dalsza jazda w kierunku Colombo. Po drodze wizyta na farmie żół-
wi w Kosgoda. Możliwość obserwacji kilku gatunków żółwi, szczególnie za-
grożonego wymarciem żółwia szylkretowego. Większość jego jaj jest narażo-
na na zniszczenie, gdyż samica pozostawia je na plaży bez żadnej osłony. Jaja 
można spotkać rozsiane na piasku, wzdłuż całego wybrzeża. W przeciągu 
dwóch lat od momentu otwarcia wylęgarni, dzięki pomocy rybaków, którzy 
zbierają jaja z plaż, udało się uratować i wypuścić na wolność około 100 tys. 
młodych żółwi. Po przyjeździe do Colombo zwiedzanie stolicy: Muzeum Na-
rodowe, Park Victorii i ratusz, budynki post kolonialne i nowoczesne World 
Trade Center, bazary, reprezentacyjne nabrzeże przy pałacu Prezydenckim. 
Kolacja. Wieczorem przejazd na lotnisko. Przelot na Male - stolicę Male-
diwów. Następnie transport motorówką lub samolotem na jedną z licznych 
wysepek archipelagu Malediwów. Zakwaterowanie. Nocleg.

Dzień 11-12 Wypoczynek. Dni wolne na leżenie na niebiańskich plażach i har-
ce wodne lub inne formy aktywności, a raczej nieaktywności na złocistej plaży.

Dzień 13 Po południu wykwaterowanie i transfer na wyspę Male. Jeśli czas 
pozwoli fakultatywnie zwiedzanie stolicy Male (ok. 10 USD) Przelot do Co-
lombo. Ostatnie tęskne spojrzenia ku wyspie... Wylot do Polski przez jeden 
z portów lotniczych w Europie.

Dzień 14 Przylot do Warszawy.


